
 

 

 
Zarządzenie nr 13/2024 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

w sprawie planu rekrutacji do  Szkoły Doktorskiej Medycyny Molekularnej  

na rok akademicki 2024/2025 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 472, ze zm.) oraz § 12 ust. 3 i § 13 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., w związku z § 6 ust. 5 uchwały nr 5/2024 z dnia 1 lutego 

2023 r. Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

Medycyny Molekularnej na rok akademicki 2024/2025, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się plan rekrutacji na rok akademicki 2024/2025 do Szkoły Doktorskiej Medycyny 

Molekularnej, prowadzonej przez Uniwersytet Medyczny w Łodzi w dyscyplinach nauki 

farmaceutyczne i nauki medyczne,  stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 

 

 

 

 

Ogłoszenie aktu prawnego: 

- intranet/BIP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 13/2024 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

 

PLAN REKRUTACJI  

DO  SZKOŁY DOKTORSKIEJ MEDYCYNY MOLEKULARNEJ 

 PROWADZONEJ PRZEZ UNIWERSYTET MEDYCZNY W ŁODZI  
NA ROK AKADEMICKI 2024/2025 

 

1.  Rozpoczęcie rekrutacji do  Szkoły Doktorskiej Medycyny 

Molekularnej. 

2.  Ogłoszenie na stronie internetowej Uniwersytetu Medycznego  
w Łodzi: 
1)  naboru, limitów przyjęć oraz wykazu miejsc w Szkole 

Doktorskiej Medycyny Molekularnej, przyznanych 

jednostkom badawczo-dydaktycznym Uniwersytetu; 

2)  wykazu tematów prac badawczych zgłoszonych przez 
jednostki badawczo-dydaktyczne Uniwersytetu 

i partnerów (uczelnie oraz instytucje naukowe 

współpracujące z Uniwersytetem w zakresie 

kształcenia doktorantów w Szkole Doktorskiej 
Medycyny Molekularnej na podstawie zawartego 

porozumienia). 

 

2 lipca 2024 r. 

1. Rejestracja kandydatów w systemie Internetowej Rejestracji 
Kandydata (IRK).  

2. Składanie przez kandydatów dokumentów wymaganych 
w postępowaniu rekrutacyjnym. 

 

2 – 19 lipca 2024 r. 

Posiedzenie Komisji Rekrutacyjnej  – weryfikacja dokumentów 
złożonych przez kandydatów, dopuszczenie kandydatów 
do postępowania kwalifikacyjnego. 
 

24  lipca 2024 r.   

Egzamin kwalifikacyjny. 

18 września 2024 r., 

godz. 8.30 – 15.00 

 

(pl. Hallera 1B, II piętro, sala 238) 
Ogłoszenie wyników postępowania kwalifikacyjnego na stronie 
internetowej  Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. 
  

23 września 2024 r., do godz. 12.00 

Wpis na listę doktorantów lub wydanie decyzji administracyjnej.  

 
do 30 września 2024 r.  


